

Heidi Poulsen



heid961k@rkom.dk



Søndervang, 9530 Støvring



Åbningstider: Man-tors kl. 6:45-16:30



Fre kl. 6:45-15:45

Mine værdier i arbejdet

”Trygge rammer, genkendelighed i hverdagen, hjemlig hygge og eventyr”.

Disse er mine nøgleord i mit pædagogiske arbejde med børnene i min dagpleje.

I min dagligdag vægter jeg, at samarbejdet mellem forældrene og jeg altid er i højsæde. Derfor er det vigtigt for mig, at i som forældre er trygge ved at aflevere jeres børn hos mig.

At vi respekterer hinanden, og får snakket om forhold vi undres over.

Gennem daglig dialog med jer giver jeg indblik i hverdagen hos mig.

Min første prioritering er at gøre jeres børn trygge ved, at komme her i huset. Det vil jeg gøre ved, at lade min opmærksomhed falde på det enkelte barn og se dets behov. Tage udgangspunkt i barnets alder og, hvor det er lige nu.

Med trygge børn i min dagpleje, skabes der en god relation både mellem børn, men også mellem børn og jeg.

Lidt om mig selv.

Jeg er uddannet pædagog i 2011. Efter endt uddannelse har jeg arbejdet i vuggestue og børnehave, og sidst Fagcenter for autisme og ADHD.

Faktaboks

Om mig

- Daglejer siden 1. oktober 2020
- Født i 1987
- Bor sammen med Morten og vores datter Lucia (fra 2018)
- Derudover har vi også Silas fra 2010 og Cajsa 2011, hver anden uge.
- Vi har ingen husdyr

Kurser

- Sprogklar 2021
-

Uddannelser

- pædagoguddannelse (2011)
-

Min hverdag med børnene

En dag i min dagpleje vil starte med morgenhygge, hvor vi sidder sammen og leger på gulvet.

Så serverer jeg formiddagsmad, som vil bestå af brød og varieret frugt.

Efter formiddagsmaden vil vi gå ud på legepladsen i haven eller gå en tur.

Når tiden nærmere sig frokost finder vi rugbrødet frem. Her vil der også blive serveret nogle forskellige grøntsager til. Derefter middagslur.

Når børnene vågner efter deres middagslur vil der være tid til eftermiddagsmad og leg.

Jeg nyder naturen, og bruger meget tid ude. Vi bor tæt på skønne grønne områder, flotte søer og sjove bakker, hvor der er masser af plads til udfoldelse og leg.

I haven har vi et dejligt legehus og en stor legeplads med sandkasse, hvor der rigtigt kan køres på scooter, laves sandkager og andre sjove ting.

Det er også primært ude i haven eller naturen, jeg tænker, at vi kommer til at bruge vores tid.

Det skal være sjovt, at være ude i den skønne natur.

Jeg vil arbejde på, at børnene er nysgerrige på, hvad det er vi kan finde fx i jorden, i skoven, ved søerne eller i haven.

Jeg vil bruge naturen, som en del af mit arbejde, hvor jeg kan være med til, at styrke børnene både motorisk og sanseligt.

Samarbejde med forældrene

Aula er en sikker kommunikationsplatform hvor vi kan kommunikere med hinanden og samtidig få en del informationer igennem. På Aula vil jeg lægge billeder op på min side, så i kan få et indblik i, hvad vi laver. Aula erstatter ikke den daglige kommunikation, for der vil selvfølgelig altid være tid til en snak om jeres barn i det daglige.

Legestue

Jeg er tilknyttet legestuegruppen Børnebanden. Vi mødes hver 14. dag i heldagslegestue i legestuelokalerne i Svinget, Mastrupvej 65. Du kan læse mere om vores legestuegruppe her på hjemmesiden.

:

Tilsynsrapport

Rebild kommune har som mål at levere høj kvalitet på dagtilbudsområdet. Dette gøres ved, at de professionelle fagfolk - heriblandt de kommunale dagplejere - arbejder bevidst med at skabe en hverdag, som understøtter børnenes personlige, sociale og faglige udvikling. Kommunen etablerede sidst i 2016 en Tilsyns- og udviklingsafdeling, som har til opgave via systematiske tilsyn at sikre den daglige kvalitet i dagtilbuddene, herunder den kommunale dagpleje og samtidig skabe grobund for i fællesskab med dagplejens leder at udvikle kvaliteten yderligere. Du vil kunne læse den seneste tilsynsrapport lavet ved mig her på hjemmesiden.

